
DIÁRIOOFICIALDOESTADO SERIE 3 ANO 1X N°088 FORTALEZA,11 DE MAIO DE 2017 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRATMA — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 2017.05.08.01 
— A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal  dc  Miraima-CE comunica aos interessados, ao Ministério Público Federal e Estad 
c aos órgãos de controle externo, que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços N" 2017.05.013.01, do Tipo Menor  Prep, pa  

Contrafação de  empress  especializada para a execução de serviços na construção de estrada vicinal que liga a localidad A 
Passagem (CE 240) a localidade de Poço da Onça no Município de Miraima-CE, com Data  dc  Abertura para o dia 26 de Maio de '  Ott/  

is 08h, na Sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Miraima-CE, localizada a Esplanada da Estação, N° 433, Centro,  Mimi  • -CE. 

O Edital poderá ser adquirido junto a Comissão de Licitação ou ainda através do Portal de Licitação do TCM. Mirafma-CE, 10 de Maio d  ;On  

Ednardo Ferreira Magalhães — Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*4* *** *4* 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal, de Barroquinha - Aviso de Republicação de Licitação - Pregão Presencial N° 07.002/2017- 
PP. A Pregoeira do Municipio de Barroquinha - CE toma público para conhecimento dos interessados  qua,  no  proximo  dia 26 de Maio de 2017 as 
09:00hs, na sede da Comissão de Pregões da Prefeitura de Barroquinha, localizada na Rua Onze de Maio, 739, Centro, Barroquinha - CE, estará 
realizando Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, cujo Objeto é a aquisição de material permanente, para atender as necessidades administrativas 
e sociais do "Projeto Reduzir a Mortalidade Infantil Garantindo o Direito a Vida e a Saúde", de interesse da Secretaria do Trabalho c Desenvolvimento 
Social c Direitos Humanos Município de Barroquinha/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo  dc  Referência constante dos Anexos 

do Edital, o qual encontra-se disponivel no endereço acima mencionado, de segundas as sextas-feinis, no horário  dc  08:00hs is 12:00hs e 14:00hs 
As 18:00hs. Barroquinha - CE, 10 de Maio de 2017. Rosicleia da Silva Magalhães - Pregoeira. 

*4* *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2017.05.08.003. O(A) Pregoeiro(a) da 
Comissão Licitação da Prefeitura Municipal de Caticaia, localizada na Rua Coronel Correia. 1073 - Parque Soledade, torna público que se encontra 
a disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N" 2017.05.08.003. cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais 
prestações de serviços de publicações  dc  matérias legais em jornais de grande circulação e diários (DOE/CE e DOU) para atender as necessidades da 

Secretaria  dc  Administração e Recursos Humanos c demais Unidades Administrativas participantes/interessadas do Municipio de Caucaia/CE, 
conforme especificações em anexo parte integrante deste processo, que se realizará no dia 23 de maio de 2017 (23/05/2017), As 13:30hs. Referido 
EDITAI. poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Caucala/CE, 10 de maio 
de 2017. Thaisa Maria Silva - Pregoeiro(a). 

*** *4* *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de licitação — Pregão n° 2017.05.10.1. 0(A) Pregoeiro(a) Oficial do Municipio 
de Abaiara, Estado do Ceara, no uso de SIM atribuições legais, torna público, para conheeimento dos interessados, que estará realizando, na sede da 
Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2017.05.1 do tipo Presencial. cujo objeto é a Aquisição de soros e materiais  medicos  

hospitalares destinados ao atendimento das necessidades da S e ariai„Municipal de  Sande dc  Abaiara/CE, conforme especificações apresentadas 

junto ao Edital  Convocation()  e seus anexos,  corn  recebrme givelopes contendo as propostas comerciais e a documentação de habilitação 
marcado para o dia 25 de Maio  dc  2017, as 09:00 horas. IX utormações e entrega de editais, na sede da Comissão Permanente de Licitação, 
sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, n070  - Centro - A CE, no horário de 08:00 as 11:30 horas. Informações poderão ser obtidas ainda 

pelo telefone (88) 3558-1254. Abaiara/CE, 10 de Ma• 2017. Carlos Mateus Bezerra Flores — Pregoeiro(a) Oficial do Municipio. 

(I/

.,  

. Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jardim 'Aviso de Julgamento — Pregão n° 2017.04.18.1. 0 Pregoeiro Oficial do Municir,  

dc  Jardim/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento do Certame 
Lieitaterrio, na modalidade Pregão, do tipo Presencial, tombado sob n° 2017.04.18.1. sendo o seguinte: a empresa Mendonça Construoes E 
Serviços Eireli - Me vencedora junto aos lotes I, 2, 3, por apresentar preços compativeis com o orçamento. A empresa vencedora fora declarada 
habilitada, por cumprir integralmente as exigências do Edital Convocatório, no que se refere aos documentos de habilitação. Maiores informações, 
na sede da Comissão de Licitação, sito na  Tray. Aristides Mellon Ayres  de Alencar, n' 51, Centro, na Cidade  dc  Jardim/CE. de segunda A sexta-feira, 
no horário de 08:0011 as 12:00h ou pelo telefone (88)3555-1295. Jardim/CE, 10 de Maio de 2017. Alberto Pinheiro Torres Nato — Pregoeira \. 
Oficial. 

*** *4* *4*  

FSC 

MVO 
Nosenned. 
• panitel• 

FSC'C128031 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Russas - Modalidade: Tomada de Preços N.' TP-0130032017-SEINFRA. Objeto: contratação 
de obras e serviços de engenharia para a pavimentação em paralelepipedo, calçadas e sinalização, da Rua Prefeito Jose Martins Santiago, localizado 
no bairro Planalto da Catumbela. A Comissão de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de abertura de proposta comercial, onde 
deu-se o seguinte resultado: I" Lugar - Eletrocampo Serviços e Construçoes LTDA, no valor global  dc  RS 231.820,84; 2' Lugar - Duvale Projetos 

40  e Construções EIRELI ME; 3" Lugar - Guanabara Construções LTDA ME, foram consideradas classificadas. Fica ahcrto automaticamente após 
publicação do resultado á interposição de recursos, em conformidade o  Art.  109, Inciso I, Alinea "13" da Lei Federal N" 8.666(93. A Comissão 
informa que a ata da sessão de habilitação estará disponivel no  site:  www.tem.ce.gov.br. Maiores informações atraves do fone (8834118414) das 
0n3:00 As 11:30 horas. A Comissão. 

*** *** *4* 

ESTADO DO CEARA — CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORRECIÃO DE ITAPIPOCA CPSMIT — O Pregoeiro do 
Consorcio Publico de  Sande  da Micronvgião de ltapipoca — CPSMIT comunica aos interessados que no  proximo  dia 24 de Maio de 2017, As 

08h30min,  aqua  abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N". 0511.01/2017, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. COM  REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATE 30% DO VALOR DO CONTRATO, 
DOS EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES, ODONTOLOCITCOS, GASES MEDICINAIS E EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALA-
RES DE IMAGEM, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA - CPSMIT. 0 edital completo estará 
A Disposição no horário de 08h0Ornin as 12h00min no endereço do CPSMIT à Rua Urbana Teixeira Barbosa, 546 — Centro — Itapipoca — CE, Fone 
(88)3631-2654 , 11 de Maio de 2017. Samuel de Castro Marques, Pregoeiro. 

*** *4* *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA - EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS N° 
05.09.01/2017. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Itapióna-CE - torna público, para conhecimento dos 
interessados que no próximo dia 31 de Maio de 2017, is 09h0Ontin, na Sede da Prefeitura localizada h Avenida  Sao  Cristóvão, N" 215 - Centro 
- Itaphina - Ceara, estará realizando lieitação, na modalidade Tomada de Preços, tombada sob o n* 05.09.01/2017, com o seguinte objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA NA  AREA  ADMINISTRATIVA 
JUNTO AOS TRIBUNAIS DE CONTAS E ORGÃOS DE FISCALIZAÇÃO JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
ITAPIONA-CE, o qual encontra-se na integra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 00188-3331.1210, no horário de 08:00h es 14:00h. Maria 
Edcarla Freitas Santos - Presidente. 

*4* *4* *4* 

Estado do Ceara - Pref. de S.  Joao  do Jaguaribe - Aviso de Licitação - A  CPL  comunica que próximo dia 24 de maio de 2017, is 08h, estará 
abrindo a licitação Pregão Presencial N° 09.05.01/2017. Objeto: Contratação para prestação de serviços de assessoria técnica na elaboração de 
projetos, criação e acompanhamento do Sistema Municipal de  Cullum  e Esporte no Município de  Sao  João do Jaguaribe. O edital completo estará 

disposição (dias úteis) nos horários: 07h As 13h. na  Prefeitura à Rua Cónego Climério Chaves, 307, Centro.  Sao Joao  do Jaguaribe - CE, 10/05/ 
2017. Jose Carlos Chaves Monteiro - Presidente da  CPL.  



46-Cal - Paella Waal e• aas,n. Reeelleee - Pr6o  Prelnrrer  
'Mt ALL t

r
a l
i:, 

 
EIRELL alma no 

o naiad  da  Saab 

AriZargler70001-4*I.Mbes sen5000dee pinto a Canal° d• 
▪ 08/1050 Is 121•00min. Silo a Toreassa Joao Lai• ans. it  lis-Cimo.  Agana  -Cf.  
mier53110.1155 dam= Phila. -Omar*  

do Cat - Oman  Mim  Mal de Mesa  -Aviso  de Lictlaelo - pre**  Presenciei  
00.011.01.4Preemetra am do Macelo defensive/GE roma Nato pars immanent° 

n eaps rem  nego  dre26 de Mara do 2017. it• 09h. re  sede  de Cassia do unlaelha 
do  na  Rua Dr Pea it 145. MN Mats - AsmerCE. ear, reatencio swam Pus 
'let • ••5•‘•••••••••10P•SCOrn dOcurrento• d• PAN 14acAo e;repasts de was dam o 
AS•10960 de bates elates • male* same pace insta'adio an podoe prandos do 
"ON .0511054454,1,40_,Mm2Ola and* as necoadados  da  
ral de illtimalo do AsearCE. O Mai e seta mans woman - s• 
as no Mall* leallsrane03.  dai  0103 le 1400 horse,  bem  oano no Ports1 de 
es doe „Matta . -Me do Tan* do Cana dos Slaroclorae 03 cifl 
nialocrrisb - 'KaMau de  SM.  Dane d• Mau Canoe - 
lowisgcieiodiAíei,4Ct 

do Ceara • Onefelens idusleal do Delme108 0  Município  de Baia* alma des 
s Seasteriss,  por  race de grab do laitedo.  torna  PEW» qus •• ••••••r• •  
Ao  dos inonessados, °idle OD "MAO Paton** no 011/20171311,140P SOCItals,  
s. me  ri,, cano  Dab a equiatro do MIKA novas, cântanIS de  ar.  ptiletores. Cleci 
15.11 eeaci pen:es micas des Oiveasacrepirles do Munk** de abate.  com  
twa ineraidalina dii 24 de insice?ii 2317 1.09:00h. no tide CariSiode  
o 0Initaisio64: Tear bona,  ato  • 42, Oro Cana Beats • CoMIL 

mate endersai e polo Iona (85) 3338-1234. abelbrinCE. lids reek) Os 2017. 
a Cana Sairleadilat-  Oradea, 41(CPL. •  

das  Cal - Mean Iiiiialpeta ea Cne • Mao de Afkil.1040 
Cal(a), *not 5 

é4'b Tomedi de Moat Prams  ri•  
ti 7-812.  com  dele  de arum • recamenlo  doo  Enamel delbati910  ir  Naar 
311t•o tie 11 d'art) de 2017. Oa 09 013h Jai Aakidepersodia 30 diliAbio e2017. de 0900 

-•• larmais osio Mane: (630853-1150. Dale Conrad, do Male de 2017. 
araliallassatcfrids-astasi dittalselloPerrnmeal•d•Liclespro. 

lo Coord•CSOMIlikelleala Amps. tat d• alleeler Modelialle Poadd 
lor l Praidiffaiti$4,40: e$stt, clor oceribustal Nara caw*, cars 

nealeakba de Cana Mialptil de Peopime. waffle escaciaaties tarkas 
Me combo* Mae Benno do Relsrenclt walk* em Pam  i  do ea:.  Tipo:  rherho 
the AWN:posits Odder de Clam MureermIde Account - CE  comunica ao  eareasha 
a 23 do nab 52817. is 141tI01n. *ado local).  na  sea ae Caries° Permanents de 

CMA.ollmtbdAvanids Piano Fax. 557. Centres Acquires - CE Wiwi rectowa  os  
• ••••••••••"ProMPISS41•Prears•toonnereallo de Heallsamcs imams:me.  
ao  aoMast arellama di  bc•ACAO  adma numena. Male onforrnagees 
: a oar,* Wady ante  ou  afavWdo fire (ee) 3935-0336. a cen Mrs Is 
Ana CIAMMOIMinottia deCitam 10 do Maio d• 2011. 

SO PIN& --PriAilluni WM:4W de Baia -  Aviso  de .MIgirentra - Pam de 
Jo. Concerrêncla no 2017.03.382. 0 Praline de Comae Pennaneas de 
do Preeitunt Mina pal pla Berboho/CE. no a de as eiribulaes hoots. lome  
ai  oanharnao,dar kteressilodia quo COnduko o Albastroon10  da  Fees  ar  Habllitadt0 
aosio Udraideollaididilde Consort/Ica rr2017.03.30.2, sera o  seguinte:  Emmons 
tat Iran CorratrUp3os Samos e Tamales LTD8, Liinoex Consoug6••• Salim 
aulca Mases.LTDA - ME; CT1 abaft* - Cola. Troia. e MOO.  LIDA  - 

Undbuaaesi Um. • REU; N  Uma  Roam LIRE) - ME; Prolix - 
✓d*C. UtÇ.t It- ME de Wm,. e Comas  LIDA-  IOP; 
0:46•Siarede Cornoutore Palms LTDA - It 

gattilkariffitelLangrm- Saar 8 
'DA- EPP:  Vicio  Lknp Son,  LOc do  Mio Ce  °bra &Croak ITEM& Unigrin EtanSOIC• • 

LTDA-ME, pa suborns:so inkbrai es 5334rass AVOW... Enema inebeitad. 
Empandinwdos LTD&  por  descumprimente ace ;tens 8.4.2,84 3.8.4.5 re 8.4.5.1.10 

mesa Alamo Edger NAN1110•11Rofirn ME. per drealoWeralo ace ewe Et& 
4416,  51.3; al. '8.4.578.4.5°1. 80.8 • 0.4.7 do  Edis  Como:alai* fie% 

riefaeripaLTDAME. Per Osecumprimearlaa•nal ti 82 3 8A 1 8 4 28 4 3 
5.84.81 • 0.0. do Ea Convocalda Semi Construpties •  Servidos  EtRIBLI • If. 
mprinignideoe' 822,1320.8 3.3.84.1. 8.42.84.3.11.4A.8 4.5.84.5.1 e 8.4.85 

PIS& *gibs  LIDA, ta  doectimparaomm 
•• 0.48. 4. 40E4,11  .5.Fri:enteral, Joe** as FWD- ME,  por  descumpn raft 

ktig .134-5-1 e 1.4.6 do Bali Cornocat01M10. Conabvtora Jade - 
. per ' so, as 82.3. 82.4. 4.2.8. 8 3.2, 8.3.3, 8.4.1. 8.42. 8.4.3, 

6 84.5.1 A8.4116,  Edis  Comocalarlo: PP Enfants* SitrAgos e  Locações  LTDA • 
escuramento am Mena 8.45 e 8.4.5.1 do Edits Ccnvocatain Jeo Construed's  
IDA  • ME.  por  doscaprimenlo Dos 'tens 8.4.2. 8.4 3. 13.4.4. 8.4.5. 8.4.5.1 e 8.44 do 
vaarkt Cam Enplaning a COMMON. LTDA• ME. pot  ditou  rnpri mart a Sens 
3. 82 4. 8.3 2. 8.3.3. 64.4, 84.5. 8.4.5.1 e 84.8 do Edit*  Convocaria  Nora  
Construções  • Sfinel&OS LTDA . ME.  por  acumprimiento  soa  lens 8.4.2. 8.42. 8.0.4, 
.81.40 Ed ltel Can APos  iodo;  Rama Construtore LTDA DC( dliKartanlinIO 
• 0.4.0.0.0.0. 8.4.5. 0.4.5.1 • 2.4 0.413 Eta Canvocstdrici; Rio Ave Canstrupões • 
apt tiosouirorliarlo spa Itaris 83.3. 8.4.1. 8.42. 8.0.3. 8.4.5•84 0.1 

fhTnalo r.com*uçõie Saida, LIRE  LI  - ME. pm  Ma imp Maio am 
aims Oce 54Med %Mt 

.13 2. t4.i. 8.42, 8.4.3, BA 5,8.4.5.1. 13 AS 0842, doe** 
aremiltunal 3a15 LTOA . debasirimenlo sea Kent 832, 8.3.0. 8.4.2. 
1.84.5, 8.4,5.1e54,6, do Eis  Convocado  e S • T Con*. • Locafies de lAdo de 
11- ME, pa descumprimonto foe lane 84.2. 84.3, 6.4.4. 6.4.5. Mat • 846. do 
award: 'Pon ad  ires,  a' erromiii Ten Earsenirnantos LTD% • ik add 
ads de Modzia.do an..m•  roar Mr slamsonIndo  tua  onaalle de Was denim  rio  
estos:10 & doomisersea de Naiad. Mares Inlorrna5mine ads Oa Main  
sito  no(a)  Av  Donato, S. arena. it 715- Lot. J. dos Ira •  Nb  de Mat 
E. no nano do 07.X 11'30 nano° polo array (88)3632-2460. OrelheiCE 
• de NTU Ralimaloamml Boa d•Colat, Neves -11,51desela 125111105 
it. • 74 '  

soma a manutenao di am aura illearealiailZarikla OP kraal 
conform, conabes, qua:Modes e mamas estabelialos seedale sousinerma. cornea 
de 'Madura Oa 23 de m*002017,5 05:00. niM422 de Isnelna.a.-- 
nó iii. 

CE 
n CaSts Pram* de  Licitação.  Ma Prlia 
0.10 ds  maio  de 2017. Claudia. Jae  da  SIMs• it. 4J, }eliti 

15*:.1211-11),S tsthdodoCaarl Prefoltura Munical d• Maui -Avis° de 
2017.06.08.02 • Paso Pr 041/2017.0 Mancini° de icepul 
WI fairy imam  na  madam Proulci Presence' if 2017.0508 
pa • °endear de *taco *raw pare prefab de salsa 
acamanhemento  da  sago °anima • wham especiakadce de do 
muricIplo de Ica; cacao acacia. quanta:lee e acacias estabelades alai • 
sous enema,  com  date de alum pent ra  dia  24 de melo de 2017, 1.08h00. ray. dangro.  
SM.  Cana iceol - CE - rasa  da  Com:sslo Prang's* do Wade. Ma Intervabso pia 
Naar 841•3432.1346.1ca  Cf.  .10 de makt de 2017. CW*611555 delfts- 

bare lama Oat de Cane - PrOolla Mac:la de Napa - SIAJuliarmitiodo • 
Canisa Parana, do !Jamb Contramods•Cconedmincia Pubila Pr 2017.02.281. A 

de Rana Connarrada do Munktia do Kam* tome Mac° o  'ao tido  Oa judgment de 
Puba W 2017 02.20.1.  Decidido pela  Para Rocs:laces monad° • Irma,*  da  
Err:prose Job  Construções  e  Serviços LIDA  - ME • dada Image e armrests P2 
Enponharia e Came* CM LTDA - EPP. =tern, doe:rents soastsdo not aim  ao  

lanlandO I. Cana procao. Wet SS Selpr•Sa• perUci pales • as apnoea 
MARK Cola LOCI100. VlsiO-LImp atação de-I/b.do  Caies!  - TenaraWkr. • 

truyfts LTDA4AE. P2 Emoted,' EPP, Job' Candlnepla di 
LTDA ME • Pla aprairame Ma ServIços Ecooervice Ctirsbucoo4• S. * ME 

norm. Decssneitçio de Herallapio no do 24 de mad, 03 conforms dolalm 
de LON°  8.888103 829 do allallamain5sa0951* .46,113e. e o subarea 

Jae lila Dowel Teaks Da -Pradiela de011- 

If 
Dan Prealsre feast do • anletpal de anion . Mee 5I AtdOdelloode'r 1°. 1•311,11.  

2017.04.111.1.0*mgo51 oncts do wawa dardIrriCE: no ad. sires obibuideas  Ia.  'eas‘ 
doe intommadoe. do tome 03050. pors  conhecimento ma concia o lutarnent• Care 

no ma tweed° sob sendo  o Lenart lidlar Praia do Spa Presonal, W2017.04.111.1.  
'sputa • an age  Mondando  C.onstmeasE Seam Ea - Me macaws Amb me Iota 1 
2,3. per apiossna pace conmeliveis cad oNemainto.A wanes await Sari alciaiiiba 
habitat, potaimpeir *level made es andaboa, de Ear Gramsteino. aquae rideascs 
don/mina di latilltada WOMB Intammolla da  Comimao 1.055. alto na sede do no 
Tray. 51, Cora. Cade Jardion/CE. der AristkliteAncilon Ayres dieMonais rd ne de aurae 
55,451, nu Maki do 013:0011 5 12:001i  ou  0010 Illielons (88)31586-12115 JahriCE. 100. 
Mato0,2017.AbeatollsheaTemeato-Preepreiss011ea 

%. 
1/4 de AnSirede Nod& do &mamma AsladodoC•11*-PSWIsnilunicipal -111inarla 

Ara  da  Pmplo Elearco AP 512017411515. A Prates Malta de do • azelro 
narrace sos ose nano no. pa de areessas Palle Beata oinolisesP. PaDrsha 
Provos tarts de Fardsonentce loracknenio veancio as • eases* sausida dimanedce so dit 
Guars Cm Mania* ado a areas de Seguande Pala do antra d• Jiausirodo 
Notre. &grew Pas PrOPOitin a party deem date e abettor& da pr; 24E602017 asap* 
(hcotrio de Brae) WSW wwerkASCO•11-accrr.br ire:imams diat 0 Edltel point setS  

do Wooldd Orr° eaceria, in so de readies de Carmelo de Ucelf&r, •••••• sied al /trio • 
sic à  Praça  DtrIX10.1 Figueroa SAO - Baho Caro- amain> do NcraCE, a as als. des 500 
Ss 12100 asap do Nagle • CE, 10  si•  nmio de 2017. Iva de Sawa -Pram,* 

lade do Cat Prallme lialcal de Lamm de sadasini -  Aviso  de Toads de 
Pam,  Ir.  2017.5804,1.0 Peasants as Comma Permanent* de lataiMee do Alusapliarla 

RimpbstrarCE tam abaco pare cOnAlKarnento dos inesressas 9,&„ naM 
de 2017. 09800nm  na  Silde de CMsaede Unee*alekafie& ..4.1944 

W78- Wear- Bab Centro steed. hargabola • Mint resratosbmisio sob 
• agar doe Awe Wes corn  os  Manor*s de nallado e proposals d• prat 

o otiar sonata* de Lg./vernal espeCuazacIS urn saidos de manta d• yeatIa do 
de ibinnairo pEakra (ip) do mamma. Comdata:5ra as aidass isr menutsalm 

WaSerldve. •••••••• mama ',tonne. meltiom • *NASA MVOS CO ham*, no MOM 
Nola pin &text ileums:hulas Ay Sod° es. Distntos de Lawn de ManEriben/CE. O odial• 

mesa moantnems• Manta  na  ender* am de sands it  bania-bois da  MA is 
I2iadaa 1441 Oa 178 e no sextoleire  das  06 1. 141,. Lan  da  Mortgebeirsoce. 10 do  melo  de 

T. Emmanuel Ma Pedals -Palate  da  Carload Pe de 

Iamb do Coati - O'Meara Municipal de Macau, • Ala 
Deena* .5.14•511155 Enallogio A INItriadivelltrOntiMt 
Dalai Carol as UasrAlo de Pierian, do Morava Cunt Soma  público  

man dos intrinessados.  que  apes mass alLemonlo doe docurnemos de rabolado 
Toads de  Preços Ir  14 002/2017.TP.  com  Ain  anotação  de  empresa  pars nano 

ea* de reforms do sago pars ins tahadbo do 02 Woks novas *Woe 011edarms do 
elliallnels do 583as. corn  inadequação da subestação  abripds de amp* no Heat* 
Municipal Or,  José  Elisio de  Holanda  (awn lomecknonio  dou  CGS e  assaco  de mow...gore), 

VerscanaCE.  Apurou-se  o *quints nearado • morose Eaters. Prato e 
losadaes Ears*. mats no CNPJ no 03.150.013/0001-41, ti Maras Inman  por  

aria • LW re 8.0003. St 109. I. ass e. 
o emn 3.52.4 dada rice &bad o prila0 paesi de 00441.4 aursoa 

11510,0•481113521.5180. NM= 
di

eoe  

slasalasalseliefri 
cis 201 ;Line ....,.. 

Salo do Car& - Paean Dunkin* deJulters dotilerit -lisonaterlaelaaalas 
de Paulo Eletraco hr 17/2017-3E5AD. A *natant Municipal d• Juana AID Node 
comuniat oces InewasOce due feeloari o Plea EiNallett no. nraiNggrat  li  
Rilliatod•Preal perm rulunas • menials coneamgiesslip albs adlesip50. 
proomlimeMaa Gaga, de area de Smalde de . Sr 

44matilltdaGASelapaillaMesterraperitdandela 
14:0011 Morro de Einar* no OM Waliclatta-o.combr. lamest Oirreir. 0 EMS 
podia  ser  5030 *ma do silo Wed* ware  ou  Junto • Prepaid,  na sele  do mynas de 
Caned* do tateglio, silo I Prep Caw Fiassiredo Wn°  - Biro Canto - Jame° do 
Nods-CE, nos dal Weis, des 8h00 de 12h00. Jedairs do Norte - CE, 10 d• ma do 2017. 
1,551•116111551s-lararears. . 

wik.s14S,  

taimlawall111.11111111111111111 


	Page 1
	Page 2

